

## **Kauno rajono savivaldybės Tarybos narės Reginos Lukoševičienės 2023 metų ataskaita**

Kauno rajono savivaldybės taryboje 2023-2027 m. kadencijoje rinkėjų interesus atstovauju mažumos (opozicijos) TS-LKD frakcijoje.

Tarybos narės pareigas atlieku vadovaujantis LR Konstitucija, LR Vietos savivaldos įstatymu bei Kauno rajono savivaldybės Tarybos veiklos Reglamentu.

Dirbdama Kauno rajono savivaldybės taryboje vadovaujusi daugiamete darbo Savivaldybėje ir Savivaldybės Taryboje patirtimi, sąžiningumo ir pagarbos žmogui principais, visada stengiuosi atstovauti rajono gyventojų interesus.

Kauno rajono savivaldybės Taryboje esu:

1. TS-LKD frakcijos seniūnė.
2. Opozicijos lyderė.
3. Kolegijos narė.
4. Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimo delegatė.
5. Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos narė.
6. Kultūros, švietimo ir sporto komiteto narė.
7. Apdovanojimo Kauno rajono savivaldybės garbės ženklų komisijos narė.

2023 metais dalyvavau 12 Kauno rajono savivaldybės tarybos posėdžių, kuriuose priimta 460 sprendimų. Naujoje 2023 m. kadencijoje nuo gegužės 4 dienos vyko 9 tarybos posėdžiai. Priimti 228 sprendimai.

Per 2023 metus įvyko 12 Kultūros, švietimo ir sporto komiteto posėdžių, iš jų vienas jungtinis su Socialinių reikalų ir sveikatos komitetu. Svarstyti 162 Tarybos darbotvarkėje numatyti klausimai. Didžiausias dėmesys buvo skirtas švietimo, kultūros ir sporto politikos savivaldybėje įgyvendinimui. Sprendžiant aktualius su švietimu susijusius klausimus buvo organizuoti trys išvažiuojamieji posėdžiai. Juose aptarti naujų darželių steigimo, kultūros centrų pertvarka ir finansavimas, pristatyta švietimo centro veikla, sporto centro darbo organizavimas. Su Kauno r. savivaldybės muziejaus direktoriumi ir darbuotojais aptarta muziejaus veikla ir perspektyvos.

Komiteto posėdžiuose buvo išklaustyti kultūros centrų, viešosios bibliotekos, švietimo centro, muziejaus, meno mokyklos, sporto, dziudo ir jojimo mokyklų, darželių, daugiafunkcių centrų, pradinių, pagrindinių mokyklų ir gimnazijų metinės veiklos ataskaitos. Susipažinusi su įstaigų veikla, pasisakiau ir teikiau siūlymus veikloms tobulinti.

Buvo išklaudyta ir išanalizuota Kauno VšĮ „Kaunas kultūros sostinė 2022“ veikla Kauno rajono savivaldybėje.

Dalyvavau TŪT programos Kauno rajone pristatymo renginyje.

Pritariau švietimo įstaigų dalyvavimui tarptautiniuose projektuose, kultūros centrų vidaus struktūros pertvarkymui.

Iki 2023 gegužės mėn. naujos kadencijos pradžios dirbau Etikos komisijos pirmininke, organizavau komisijos darbą, buvau Kauno rajono trišalės tarybos narė, daugiavaikių šeimų rėmimo fondo narė.

Dirbdama opozicijoje siekiu, kad biudžeto lėšos būtų naudojamos efektyviai, teikiu siūlymus, kuriuos išsako rinkėjai, atstovauju mūsų Kauno rajono gyventojus.

Nagrinėdama gyventojų prašymus, stengiuosi įsiklausyti ir atliepti jų rūpimus klausimus.

Atliepiant Domeikavos bendruomenės interesus Kauno rajono savivaldybės opozicijos vardu kreipiausi į Kauno rajono merą dėl atviro tipo pataisos namų "Pusiaukelės namai" ir Probacijos tarnybos steigimo" (Stumbro g., Šakių k. Domeikavos sen.) steigimo nepritavimo ir siūlymo kreiptis į Teisingumo ministeriją dėl pastato perdavimo Kauno r. savivaldybei, panaudojant bendruomenės poreikiams tenkinti.

Dirbdami opozicijoje surengėme tarybos mažumos valandą, pateikdami merui ir savivaldybės administracijai aktualius klausimus dėl Pakarklės miško išsaugojimo, archeologinių tyrimų užsakymo Vilkijos miesto kapinėse, dėl priėmimo į ikimokyklinio ugdymo įstaigas situacijos gerinimo, dėl pėsčiųjų tako Alšėnų seniūnijoje įrengimo, dėl Babtų stadiono renovacijos ir kt.

Palaikau ir pritariu sprendimams, kurie yra reikalingi ir naudingi Kauno rajono gyventojams.

Dalyvauju susitikimuose svarstant gyventojams aktualius, rūpimus klausimus, susitinku su seniūnijų gyventojais, seniūnaičiais, seniūnais. Gilinausi ir sprendžiu bendruomenių problemas konkrečiose vietose. Dalyvauju organizuojamose šventėse ir renginiuose.

Visada stengiuosi atsakingai atstovauti rajono gyventojų interesus, atsižvelgti į pastabas, siūlymus ir poreikius.

Su manimi rūpimais klausimais, pasiūlymais galite susisiekti telefonu 8 650 53036 arba el. paštu [regina.lukoseviciene@krs.lt](mailto:regina.lukoseviciene@krs.lt).

Visada laikiu susitikimų, žinučių, nuoširdaus bendravimo.

Pagarbiai,

Kauno rajono savivaldybės tarybos narė

Regina Lukoševičienė